in sedo Prioris resolutior, ut etiam de ipso petere in principio. Sed dicēs quod manifestandū est, subiungit, et dicit quoniam dedi, non quod mihi videt, sed gratia orationis, ne indignari et contēdere videar. Nam sciens ipsius nullo pacto esse ad orationem neque causam ipsius dedi. Tu vero vtere hoc tanquam existente ad orationem et proprie orationi inexistente. Sed complementū contextus huius scilicet. Quo modo vnius est nihil ad orationes tales est. Tu autem vtere ad orationem et velut proprio ex illo problematis nihil existente ad orationem.

Ad eas autem, quae plures interrogations unam faciunt, statim in principio determinandum est. Nam interrogatio una est, ad quam una responso est. Quare neque plura de uno, neque unum de pluribus, sed unum de uno a firmandum vel negandam. Sic ut autem in equinocio quādōc quidem ambobus, quādōc neutri inest, quare cum non simplex est interrogatio, simpliciter respondentibus nibil accedit pati similiter et in his. Quando igitur plura vni, vel unum pluribus inest, vel non inest, simpliciter danti et hoc pacto delinqenti/nibil contrarium accedit.

Cos autem qui ad plures interrogations unum faciunt paralogismos inquit oportere statim in principio determinare et occurserint dicentes quod plura interrogata, et non oportet vel dare, vel negare, sed ipsum idem manifestū facere, et plures interrogations velut unā proponunt, quod non est artificiosum. Nunc autem per ea que inducit, hoc dicit, quod sepe autem non simpliciter existente interrogatore dantem aliquem simplicem responsum nihil accedit ipsum peccare. Nam ut in equinocio, alii quando ambobus, alii quando vtrīq; inest. Nam cum Aiaces sint equinoctiales ambobus petere ad illū, et neutri singulari pugnae pugnare cum Tberisite, quare in his quādōc equinoctiales sunt dandum est, vel non, ut nūquid Aiay duxit exercitum in Ilium: ita. Nam conuenit duobus, sed num cum Tberisite singulari pugnae pugnauerit non. Nam nullus horum cum Tberisite congreffus est nec collucitus. **S**ed quomodo hec non pugnant cum prius dicitis quādōc dicit, quod si vera fuerit interrogatio et est multipliciter dictorum, non vnde datus est ista vel non. **V**el non pugnat cum illis. Est enim quod nūne dicit, quod si daretur et si non daretur in his que multipliciter dicuntur nihil accedit redargiri. Nam quia petere ad Troiam de ambobus Aiaciis verificatur, si quis nos rogarerit an Aiay in Troiam Illiumque mihi ita, ut, si dicemus, quod ita, non redargueretur. Similiter an cum Tberisite singulari pugnae pugnauerit, si quidem digerimus non sane, nihil graue persuadebimus. Et quod hoc sit quod dicit, compertum fecit dicendo per ea que deinceps subdit. **Q**uando igitur plura vni, vel unum pluribus inest. **V**nū quidem pluribus petere in illius inest Aiaciis magis Aiaciis. Plura vero vni ut coriſco inest album et musicum, si ergo aliquis interroget an coriſcus musicus et albus est, dicens vtrīq; nullo pacto redargueretur quādōc peccauerit dando ipsius vtrīq;. Non enim oportet in his que multipliciter dicitur simpliciter asseverare vel negare.

Quando autem hoc quidem fuerit, illud autem non, aut plura de pluribus. **E**t est, ut vtrīq; insint ambobus, est autem, ut non insint rursum, sit ut sit caendum. **A**ut in his orationibus, si hoc quidem est bonum, illud autem malum, quoniam verum est dicere hec bonum et malum esse, et rursum neque bonum neque malum. Non enim inest vtrīq; vtrīq; alioquin id est bonum, et malum, et neque bonum, neque malum. **E**t si vniūquodque ipsum sibi idem est, et alijs diversum. **Q**uoniam non alijs eadem, sed sibi, et diversa alijs, ipsa subimet diuersa, et eadem erunt. **I**nsuper si boni quidem malum sit, malum autem bonum, duo sient vtrīq;.

Quando autem inquit album et musicum insit coriſco, vel nauigare ad Troiam pluribus, sic vel affirmas vel negans aliquis nullo pacto redargueretur, sed quādo inquit hoc quidem fuerit, illud autem non, ut Aiaci singulari certamine cum Hectore pugnare, vel plura de pluribus, vel alterari de cane. Nam plura ipsum alterari significat, quādōc etiam canis, in his caendum est ne dicatur illud vtrīq; vel non. **H**ec autem sunt plura de pluribus nunc, hoc autem non dicit, sed quod dicit, erit sic manifestum, fortitudini inest bonum, et timiditati malum, plura de pluribus, bonum et malum, de fortitudine et timiditate. **V**nde hic si quis interrogaret, nunquid timidas fortitudine bonum est vel non, non dandum est ipsum vtrīq;, vel non. Nam falsum est negare et affirmare, nam in quibus verū simul dicere et bona et mala, et neque bona negra mala, quomodo possibile est in his eosum dicere bona vel mala. Nam si esset inquit bonum malum, vel malum bonum, id est si esset fortitudo timidas, vel timidas fortitudo oportebat interrogatos an fortitudo et timidas bonus sit vel non, dare simpliciter, vel negare, sed quia si uerū impossibile est. **H**ec cum dicat subscriptus et illud absurdum quod accedit dicentibus similiſter in his ita, vel non. **S**ed magis et ipsum paralogismū quem concluserunt sophistē de his qui dicunt inconsiderate ipsum ita, vel non, adducit. Subscriptus autem hec per hoc quare idem bonum et malum, et neque bonum nec malum virtute dicens, si quis interrogatus an fortitudo, et timidas bonum vel malum, inquit quod bonum, erit timidas bonum et malum, malum quidem quia etiam malum est, bonum autem quatenus ipse dedit bonum esse. **S**i vero negabis, rursus erit fortitudo bonum et malum, et quatenus quidem dixit ipsius non esse bonum, erit malum, et quatenus magis bonum est, erit bonum, quare erit idem et vnu, ut fortitudo bonum et malum, et neque bonum nec malum, sed si hoc, quia vniūquodque ens subimet idem est et diuerſum ab alio. **N**am ipse Socrates subimet idem est, sed a Platone alter, quia igitur vniūquodque ens subimet idem est, et ponetur fortitudinem bonum esse et malum, et bonum et malum diuersa, igitur fortitudo erit subimet et eadem et altera. Similiter autem et timidas, quare erunt ipse et timidas fortitudo subiſſis eadē et diuerſe. **V**erum verba contextus hec. **Q**uoniam non alijs eadem sed sibi, non sine defecto pronunciatur. **S**ed cōpletum erit tale. **Q**uoniam autem non alijs quidem sunt eadem et diuersa, sed sibi ipsis sunt eadem et diuersa seip-